ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:            /UBND-NV                Tuy Phước, ngày       tháng  10  năm 2022

 V/v tham gia ý kiến dự thảo Đề án

“Xây dựng và triển khai Hệ thống cơ sở

dữ liệu lưu trữ tài liệu điện tử trên địa bàn

tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025”

    Kính gửi :  Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

 Thực hiện Công văn số 1726/SNV-CCHCVTLT ngày 12/10/2022 của Sở Nội

vụ về việc tham gia ý kiến dự thảo Đề án “Xây dựng và triển khai Hệ thống cơ sở dữ

liệu lưu trữ tài liệu điện tử trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025”,

UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

 Thống nhất với dự thảo Đề án “Xây dựng và triển khai Hệ thống cơ sở dữ liệu

lưu trữ tài liệu điện tử trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025” (ban hành

kèm theo Công văn số 1726/SNV-CCHCVTLT ngày 12/10/2022  của Sở Nội vụ).

 UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo Sở Nội vụ biết./

Nơi nhận:         KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;        PHÓ CHỦ TỊCH
- CT.UBND huyện (báo cáo);

- Lưu: VT, NV.

  Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T15:22:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T15:34:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-26T15:34:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T16:14:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T16:14:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T16:15:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!